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1984 yılında Elazığ’da doğan Prof. Dr. Hülya Akıncıoğlu, ilköğretim, ortaöğretim ve 

lise eğitimini İstanbul’da tamamlamıştır. 2008 yılında Atatürk Üniversitesi Fen 

Fakültesi Kimya Bölümü’nden lisans derecesi ile mezun olmuştur. Aynı yıl, Atatürk 

Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Biyokimya Bilim Dalı’nda yüksek lisans eğitimine 

başlamış ve “Kafeik asit fenetil esterinin antioksidan kapasitesinin belirlenmesi ve insan 

karbonik anhidraz izoenzimleri (HCA-I ve HCA-II) üzerine inhibisyon etkisinin 

incelenmesi” konulu tezini başarıyla savunarak 2011 yılında yüksek lisans derecesini 

almıştır. Yüksek lisans eğitiminin ardından aynı anabilim dalında doktora çalışmalarına 

başlamış ve 2012 yılında Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesinde uzman kadrosuna 

atanmıştır. “Sinefrin ve fenilefrin: Antioksidan kapasitelerinin belirlenmesi ve insan 

karbonik anhidraz izoenzimleri (hCA I ve hCA II) ile asetilkolin esteraz enzimi üzerine 

etkilerinin araştırılması” konulu doktora tezini 2014 yılında tamamlayarak “Doktor” 

unvanını almıştır. 2017 yılında Doçentlik unvanını alan Prof. Dr. Akıncıoğlu, 2022 

yılında Profesör kadrosuna atanmıştır. 

Prof. Dr. Akıncıoğlu’nun araştırma alanları arasında doğal ürün kimyası, antioksidan 

aktivite, enzim inhibitörleri ve nörodejeneratif hastalıklar (Alzheimer, Parkinson) yer 

almaktadır. Akademik kariyeri boyunca çeşitli ulusal ve ulus lararası bilimsel 

değerlendirme platformlarında “etkili bilim insanları” listelerinde yer almış; Science 

Citation Index (SCI) kapsamındaki yüksek etkili akademik dergilerde 40, ulusal 

dergilerde ise 3 bilimsel makale yayımlamıştır. Bu yayınlara 3400’ün üzerinde atıf 

yapılmış olup, bilimsel camiada önemli bir etki alanı oluşturmuştur. Ayrıca, iki 

uluslararası yayınevine ait kitapta ve bir ulusal kitapta bölüm yazarlığı yapmıştır.  

Akademik projelerde de aktif olarak yer alan Prof. Dr. Akıncıoğlu; BAP, TÜBİTAK  ve 

TÜSEB destekli çeşitli projelerde yürütücü ve araştırmacı olarak görev almıştır. 

Özellikle Parkinson ve Alzheimer gibi nörodejeneratif hastalıklar üzerine yeni biyoaktif 

bileşiklerin keşfi konularında araştırmalarını sürdürmektedir.  

Ulusal ve uluslararası düzeyde gerçekleştirilen birçok kongre ve sempozyuma katılmış, 

bu etkinliklerde yaklaşık 50 bilimsel bildiri sunmuştur. Lisansüstü eğitimde de aktif rol 

alan Prof. Dr. Akıncıoğlu, bugüne kadar iki yüksek lisans tez danışmanlığını 

tamamlamış; halen iki doktora ve iki yüksek lisans tezinin danışmanlığını 

sürdürmektedir. 

08 Mayıs 2025 tarihi itibarıyla Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektör Yardımcılığı 

görevine atanmıştır. 

 


